



فاتورة ضريبية

رقم: 8681 | التاريخ: 06:54:28 / 08 / 2026 PM 07

المورد	تموينات ابداع الهدا
العنوان	الطريق الدائري الهدا
السجل التجاري	7011778367
الرقم الضريبي	300274289500003
البريد الإلكتروني	حي الهدا

العميل	
طريقة الدفع	Card/بطاقة/شبكة
المستخدم	

#	الصف	الكمية	السعر	الإجمالي
1	ملاعق اكل 50 حبه	1.00	4.00	4.00
2	كيس نفايات مقاس 50	1.00	5.00	5.00
3	حب قرع	1.00	15.00	15.00
4	ليز فورنوفلفل اسود 50 غ	1.00	3.00	3.00
5	ليز فورنو فلفل اسود 170 غ	2.00	8.00	16.00
6	منديل فاشن 600 منديل	2.00	6.00	12.00
7	شطه رنا كبير 474	1.00	5.00	5.00
8	شاي ربيع 100 غ	1.00	9.00	9.00
9	كب كيك سويتز 70 غ	11.00	1.50	16.50
10	جالاكسي شوكولاته 220 غ	1.00	7.00	7.00
11	لواكر ساندويتش بالحليب والفانيليا 25 غ	16.00	2.00	32.00
12	باجة مشكل اكسترا 120 غ	3.00	13.00	39.00
13	بست فول سوداني مملح 140 غ	2.00	7.00	14.00
14	مقرمشات يابانية	2.00	8.00	16.00
15	قرع البستان 125 غ	5.00	7.50	37.50
16	ليز مخلل ليمون عائلي	4.00	7.00	28.00
17	بطاطس عمان كيس	1.00	22.00	22.00
18	بفك طرزان / كيس	1.00	19.00	19.00

#	الصف	الكمية	السعر	الإجمالي
19	بطاطس راجا كيس	1.00	14.00	14.00
20	14×23 ليز بالفلفل حار كيس	1.00	21.00	21.00
21	ss bustan 250 grm	1.00	13.00	13.00
22	سفن قزاز	5.00	2.50	12.50
23	دوريتوس حار حلو/12	2.00	17.00	36.00
24	بيرين كرتون ss	1.00	20.00	20.00
25	ثلج كيس	1.00	5.00	5.00
26	كرتون ببسي قزاز 24 حبه	1.00	60.00	60.00

المجموع	الضريبة 15%	الإجمالي
418.70	62.80	481.50

الخصم	0.00
المدفوع	481.50
المتبقي	0.00



الأسعار تشمل ضريبة القيمة المضافة. باستلامكم هذه الفاتورة فإنكم توافقون على شروط الخدمة.